[bookmark: _GoBack]

PORTARIA Nº 020/14

DENILSON MACHADO DA SILVA, Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal 920/93, Alterada pela Lei Municipal nº 1.665, de 15 junho 2009; Lei Municipal nº 1844/12, RESOLVE:
Art. 1º PROMOVE o servidor Padrão 5, Classe A JOÃO CARLOS DOS SANTOS PACHECO, para Padrão 5, Classe B.
GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, 28 de outubro de 2014.

Vereador Denilson Machado da Silva
		    Presidente